
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Visų nuostatų, būtinų įgyvendinti 2003 m. 
lapkričio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2003/98/EB dėl viešojo 
sektoriaus informacijos pakartotinio naudojimo (OL L 345, p. 90), nepriėmimas per 
nustatytą terminą. 

Rezoliucine dalis 

1. Nepriėmusi per nustatytą terminą 2003 m. lapkričio 17 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą 2003/98/EB dėl viešojo sektoriaus 
informacijos pakartotinio naudojimo įgyvendinančių įstatymų ir kitų teisės 
aktų Štirijos ir Zalcburgo federalinėse žemėse, Austrijos Respublika neįvykdė 
įsipareigojimų pagal šią direktyvą. 

2. Priteisti iš Austrijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. liepos 18 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Graikiją 

(Byla 0 2 6 / 0 7 ) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2004/80/EB — Kompensacija 
nusikaltimų aukoms — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 6 punktą) 

I - 106* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Nuostatų, būtinų įgyvendinti 2004 m. 
balandžio 29 d. Tarybos direktyvą 2004/80/EB dėl kompensacijos nusikaltimų 
aukoms (OL L 261, p. 15), nepriėmimas per nustatytą terminą. 

Rezoliucine dalis 

1. Per nustatytą terminą nepriėmusi 2004 m. balandžio 29 d. Tarybos direk
tyvą 2004/80/EB dėl kompensacijos nusikaltimų aukoms įgyvendinančių 
įstatymų ir kitų teisės aktų, Graikijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų 
pagal šią direktyvą. 

2. Priteisti iš Graikijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. liepos 18 d. Teisingumo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Ispaniją 

(Byla C-50/07) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2004/24/EB — Patentuoti 
vaistai — Tradiciškai vartojami žoliniai vaistai — Bendrijos kodeksas — Žmonėms 

skirti vaistai — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 9 punktą) 

I - 107* 


